2. מאסר על תנאי למשך 6 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור את העבירה בה הורשע במשך 3 שנים מהיום.

3. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 4000 ₪, שלא יעבור את העבירה בה הורשע תוך 3 שנים מהיום.

אי חתימה על התחייבות תגרור מאסר של 10 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום.

השעונים יושמדו.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ה, 05/10/2014 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור, שופטת

אליה